
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  DJK TUSA Dü… R

I II III IV V VI Punkte
17 76 19 11 4 20

12

╳

8
1
9

2
10

3
12

4 6 Auszeit

Ende
12:57 B  SV Rosellen S

I II III IV V VI Punkte
9 5 7 3 1 2

25

8
20

9
21

11
22

14
25

15 18 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:00 B  SV Rosellen R

I II III IV V VI Punkte
9 5 2 8 3 1

25

╳

14
3
16

4
22

6
24

7
25

13 Auszeit

12:9
16:17

Ende
13:26 A  DJK TUSA Dü… S

I II III IV V VI Punkte
76 19 11 4 20 5

21

1
14

4
17

6
20

7
21

9 13 Auszeit

9:12
17:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 4 wU20
Frauen

A  DJK TUSA Düsseldorf vs. SV Rosellen B
Spiel 14 10.12.2022 12:00 Uhr

Katholische Grundschule
Fleherstraße

40223 Düsseldorf 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  DJK TUSA Dü… 8/14
4 Kienert, Verena X
5 Armbruster, Romy X

11 Keller, Mathilda X
16 Cichy, Julia X
17 Rose, Lilly X
19 Postler, Clara X
20 Jupé, Johanna X
76 Nguyen, Zoe X
A  Libero

16 Cichy, Julia X
A  Offizielle
T Omelchenko, Dmytro

C

B  SV Rosellen 7/14
1 Seidel, Anna X
2 Greweling, Carina X
3 Klapper, Vivian X
5 Janßen, Amelie X
7 Nentwig, Nora X
8 Schulz, Amalia X
9 deHeuvel, Annika X
B  Libero
B  Offizielle
T Greweling, Markus

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  DJK TUSA Dü… SV Rosellen B
A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 0 12 1 57 25 1 0 0
2 0 0 21 2 26 25 1 0 2

3
2 0 0 33 83 50 2 0 2
Start: 12:00 Ende: 13:26 Dauer: 1:26

Sieger: SV Rosellen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Roden, Phoebe 1 Wüster , Jana
2 Topcu, Aimie 2 Bendaj, Klevisa

Schreiber 3
Schr. Köhsel , Lena 4

Assist. Korkmaz, Aleyna

Dokument erstellt: 10.12.2022 13:27 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


