

## Bezirksliga 4 wU20

Frauen

## (A) DJK TUSA Düsseldorf vs. SV Rosellen (B)

Spiel 14

10.12.2022 12:00 Uhr

Katholische Grundschule Fleherstraße 40223 Düsseldorf



			S		art :00	A	DJK T	USA E	)ü	R		de :57	(	SV F	Roselle	en	S
	Aufschlagfolge		Λ	-	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
D D	Startaufstellung		<b>A</b>	17	76	19	9 11 4 20		4.0	9	5	7	3	1	2	0.5	
llung		Spielernr.	ı							] 12							25
ufstellu	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ														
Ā		Spieistanu															
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 8	1 9	2 10	3 12)	4	6	Auszeit		9 21	11 22	14 25	15	18	Auszeit

S		art :00	(	SV F	Roselle	en	R	Ende 13:26		A	s			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
A	9	5	2	8	3	1		76	19	11	4	20	5	
ı							25							21
Z														
2	X <sub>4</sub>	3	4	6		13		1		6		9	13	Auszeit
2	14	16	22	24	25)		12:9 16:17	14	17	20	21)			9:12 17:20

_	•		S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punk
	А	ufschlagfolge	Δ																					
5	St	artaufstellung																						
۱		Spielernr.																						
Aufstellu	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
-										Auszeit														Ausze
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

A	DJK TUSA Dü 8	/14	$^{B}$	SV Rosellen	7/14
4	© Kienert, Verena	Х	1	Seidel, Anna	Х
5	Armbruster, Romy	Х	2	©Greweling, Carina	Х
11	Keller, Mathilda	Х	3	Klapper, Vivian	Х
16	Cichy, Julia	Х	5	Janßen, Amelie	Х
17	Rose, Lilly	Х	7	Nentwig, Nora	Х
19	Postler, Clara	Х	8	Schulz, Amalia	Х
20	Jupé, Johanna	Х	9	deHeuvel, Annika	Х
76	Nguyen, Zoe	Х	B	Libero	
A	) Libero		(B)	Offizielle	
16	Cichy, Julia	Х	T	Greweling, Markus	$\Box$
(A)	) Offizielle			-	

	Sanktionen												
V	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand							

	Bemerk	ungen		

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Roden, Phoebe	1	Wüster , Jana				
2	Topcu, Aimie	2	Bendaj, Klevisa				
	Schreiber		3				
Schr.	Köhsel , Lena		4				
Assist.	Korkmaz, Aleyna						

				Ergel	nisse	A	) Offizielle				
A	) D.	JK	TUS	ISA Dü SV Rosellen (B)							Omelchenko, Dmytro
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
0	0	0	12	1	57	25	1	0	0		
2	0	0	21	2	26	25	1	0	2		
				3							
2	0	0	33		83	50	2	0	2		
St	tart	: 12	2:00	Ende:	13:26	Dai	uer:	1:2	26		
Sie	ege	r: §	SV R	oseller	1				2:0		

Dokument erstellt: 10.12.2022 13:27 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de